
UCHWAŁA NR XXVI/149/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1))) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   plan dochodów budżetu   na rok  2016  o kwotę  105 582,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 1 
do  niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 11 861 744,59 zł, w tym:

- dochody bieżące   11 836 804,16 zł,

- dochody majątkowe    24 940,43 zł.

§ 2. Zwiększa   się   plan wydatków budżetu   na rok  2016  o kwotę 105 582,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 11 929 041,64 zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 043 751,64 zł,

- wydatki majątkowe 885 290,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu nie  uległ zmianie i wynosi 67 297,05 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: 13062FF2-0735-4425-B831-B31DB9CEBEF5. Uchwalony



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/149/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 września 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 3 308 034,00 -15,00 105 597,00 3 413 616,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 009 560,00 0,00 105 597,00 1 115 157,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 003 000,00 0,00 105 597,00 1 108 597,00

  85295   Pozostała działalność 21 613,00 -15,00 0,00 21 598,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

34,00 -15,00 0,00 19,00

bieżące razem: 11 731 222,16 -15,00 105 597,00 11 836 804,16

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 24 940,43 0,00 0,00 24 940,43

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 756 162,59 -15,00 105 597,00 11 861 744,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 13062FF2-0735-4425-B831-B31DB9CEBEF5. Uchwalony



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/149/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 28 września 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2011485 2011485 1893385 1463354 430031 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2250 -2250 -2250 0 -2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2011485 2011485 1893385 1463354 430031 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 40100 40100 40100 3300 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2250 -2250 -2250 0 -2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40100 40100 40100 3300 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 15432 15432 15432 0 15432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2250 -2250 -2250 0 -2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13182 13182 13182 0 13182 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21368 21368 21368 0 21368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23618 23618 23618 0 23618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3372234 3304044 3196434 2377029 819405 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

zmniejszenie -2825 -2825 -2825 -1500 -1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2825 2825 2825 0 2825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3372234 3304044 3196434 2375529 820905 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1903143 1839143 1773843 1447460 326383 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1903143 1839143 1773843 1445960 327883 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1110850 1110850 1110850 1110850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1109350 1109350 1109350 1109350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 110156 110156 110156 0 110156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111656 111656 111656 0 111656 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 13062FF2-0735-4425-B831-B31DB9CEBEF5. Uchwalony



  80104 Przedszkola 

przed zmianą 117109 117109 114609 81700 32909 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1325 -1325 -1325 0 -1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1325 1325 1325 0 1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117109 117109 114609 81700 32909 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1325 1325 1325 0 1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9325 9325 9325 0 9325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 4339 4339 4339 0 4339 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1325 -1325 -1325 0 -1325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3014 3014 3014 0 3014 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 13062FF2-0735-4425-B831-B31DB9CEBEF5. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3552635 3552635 372629 301901 70728 0 3180006 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105597 105597 0 0 0 0 105597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3658217 3658217 372614 301901 70713 0 3285603 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1007300 1007300 63978 53731 10247 0 943322 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105597 105597 0 0 0 0 105597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1112897 1112897 63978 53731 10247 0 1048919 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 943322 943322 0 0 0 0 943322 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105597 105597 0 0 0 0 105597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1048919 1048919 0 0 0 0 1048919 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 67613 67613 13534 0 13534 0 54079 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67598 67598 13519 0 13519 0 54079 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 34 34 34 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 11823459,64 10938169,64 7201225,64 4444356 2756869,64 253210 3436734 0 0 47000 885290 885290 0 0

zmniejszenie -5090 -5090 -5090 -1500 -3590 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110672 110672 5075 0 5075 0 105597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11929041,64 11043751,64 7201210,64 4442856 2758354,64 253210 3542331 0 0 47000 885290 885290 0 0

Id: 13062FF2-0735-4425-B831-B31DB9CEBEF5. Uchwalony




